54 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Tabeo
Kompakt
heizkörper
Seite 56
Tabeo-V
Ventilheiz-
körper

Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Sonderlösungen: auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Tabeo 1437 × 600 mm in weiß (RAL 9016)
Artikel-Nr.: TBN10 150 060 2 MXK
Bestellbeispiel 2:
Tabeo 1437 × 600 mm in Graphit Metallic
Artikel-Nr.: �TBN10 150 060 U MXK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Tabeo 1437 × 600 mm in Graphit Metallic
Artikel-Nr.: �TBN10 1437 600 Heizkörperfarbe Graphit Metallic
TBN10 + gewünschte Bauhöhe (1197, 1437, 1757 mm) + gewünschte Baulänge (500, 600, 750 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite)
Preise und Wärmeleistung
Preisinformation Warmwasserbetrieb (in EUR o. MwSt.) Heizkörper lackiert
Wärmeleistung Watt Heizkörper
in Serienfarbe
weiß (RAL 9016)
Heizkörper
lt. KERMI
Farbkonzept
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Heizkörper
exponent n
Zuordnung
E-Set 75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Artikel-
nummer Preis 1 Preis 2
1197 500 101 1,2419 600 646 523
340
461
284 TBN10 . . . MXK 1102,- 1102,-
1197 600 101 1,2466 800 747 605
392
533
327 TBN10 . . . MXK 1170,- 1170,-
1437 500 101 1,2479 800 758 615
398
541
331 TBN10 . . . MXK 1205,- 1205,-
1437 600 101 1,2441 800 876 709
461
625
384 TBN10 . . . MXK 1344,- 1344,-
1437 750 101 1,2380 1200 1047 849
552
749
461 TBN10 . . . MXK 1448,- 1448,-
1757 500 101 1,2536 800 917 741
480
653
399 TBN10 . . . MXK 1489,- 1489,-
1757 600 101 1,2441 1200 1060 858
557
757
465 TBN10 . . . MXK 1584,- 1584,-
1757 750 101 1,2385 1500 1266 1026
667
905
557 TBN10 . . . MXK 1721,- 1721,-
Bei der Bestellung angeben: Bauhöhe, Baulänge
und Farbe. Siehe Ausklappseite.
Für Elektro-Zusatzbetrieb bestellen
Sie zum Tabeo das passende Elektro-
Set auf Seite 59.
Tabeo®
30 Ja
hre
 K

Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Sonderlösungen: auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Tabeo-V 1437 × 600 mm in weiß (RAL 9016), Thermostatkopf seitlich links
Artikel-Nr.: TBV10 150 060 2 L XK
Bestellbeispiel 2:
Tabeo-V 1437 × 600 mm in Graphit Metallic, Thermostatkopf seitlich links
Artikel-Nr.: �TBV10 150 060 U L XK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Tabeo-V 1437 × 600 mm in Graphit Metallic, Thermostatkopf seitlich links
Artikel-Nr.: TBV10 1437 600 Heizkörperfarbe Graphit Metallic,
Thermostatkopf seitlich links
TBV10 + gewünschte Bauhöhe (1197, 1437, 1757 mm) + gewünschte Baulänge (500, 600, 750 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite)
Preise und Wärmeleistung
Preisinformation Warmwasserbetrieb (in EUR o. MwSt.) Heizkörper lackiert
Wärmeleistung Watt Heizkörper
in Serienfarbe
weiß (RAL 9016)
Heizkörper
lt. KERMI
Farbkonzept
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Heizkörper
exponent n
Zuordnung
E-Set 75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Artikel-
nummer Preis 1 Preis 2
1197 500 101 1,2761 800 685 552
354
485
294 TBV10 . . . XK 1448,- 1448,-
1197 600 101 1,2761 800 751 605
388
532
322 TBV10 . . . XK 1516,- 1516,-
1437 500 101 1,2585 800 767 620
400
545
333 TBV10 . . . XK 1547,- 1547,-
1437 600 101 1,2576 800 883 713
461
628
384 TBV10 . . . XK 1686,- 1686,-
1437 750 101 1,2654 1200 1048 845
545
744
453 TBV10 . . . XK 1791,- 1791,-
1757 500 101 1,2885 800 920 739
473
649
391 TBV10 . . . XK 1833,- 1833,-
1757 600 101 1,2576 1200 1059 855
553
753
460 TBV10 . . . XK 1929,- 1929,-
1757 750 101 1,2563 1500 1257 1016
657
894
546 TBV10 . . . XK 2066,- 2066,-
Bei der Bestellung angeben: Bauhöhe, Baulänge,
Farbe und Ausführung. Siehe Ausklappseite.
Für Elektro-Zusatzbetrieb bestellen
Sie zum Tabeo-V das passende
Elektro-Set auf Seite 63.
Tabeo®-V
Ta
be
o®
30 Ja